
3. KIZILELMA ÜLKÜSÜ 

  
"Türk milleti, cihana hâkim olmak için yaratılmıştır." diyen bir Veli var tarihimizde. Türkler, tarih 
boyunca beylikleri birleştirerek güçlenmiş ve savaşlar kazanmıştır. Her kim ki, Türk’e saldıracaksa, 
karşısında birlik halindeki insanları bulacağını bilmelidir.  
 
Yaradan, cihan hakimiyetini bize emanet etmiştir. Bizim ülkümüz kızıl elmadır. Elma, bereketi simgeler. 
Bereketi tüm insanlarla paylaşalım ki tüm dünya halklarının gönlünü cömertlik ile kardeşlik ile 
fethedelim. Asıl cihan hakimiyeti, herkesin yüreğine girmektir. Topraklar kana bulanmasın, ‘elmayı 
paylaşma ülküsü’ altında birlik olalım. 
 
Cihana barışı getirecek, insanlığın kurtuluşu bu topraklardan, bu kandan, bu kültürlerden 
başlayacaktır. Asya’dan Filistin’e, Afgan’dan Suriye’ye, Kıbrıs’tan Kafkasya’ya tüm halklar 
özgürlüklerine kavuşacaktır. 
Bu topraklarda yüzyıllarca birlikte yaşamış Türk ve Kürt halklarını, özünden ve kültüründen 

uzaklaştıran, çatışmaya sürükleyen sistem, ayrışmanın asıl kaynağıdır. Bizi, bize nasıl düşman ettilerse 

tersine çevirelim. Yapmamız gereken şey, tüm topluluklar birleşip, yozlaşmaya ve sömürüye karşı 

birlikte savaşmaktır. Kurtuluş yolu birlikten geçer. 
 

Bu Türk’ün evladı, önce Kürt’ü Arap’ı, Çerkez’i daha sonra Ermeni’yi, Yunan’ı, Fars’ı yanına alıp, 

günümüz firavununa, sömürüye karşı omuz omuza mücadele edecektir. Bu, Müslüman evladı, 

Hıristiyan, Yahudi, Budist, Ateist ile birlik olup insanlık dininin özünü dünyaya öğretecektir.  

 

‘Güvenlik önemli, dikkat et’, dediler, ‘Yaşatmazlar.’, dediler, ‘Üç kuruşa indirirler.’, dediler… Arkadaşlar, 

‘ya istiklal ya ölüm’ ülküsü ile çıkmışız bu yola, ölümden mi korkalım? ‘Değişimler kansız olmaz’, denir; 

fakat fikirler halkın yüreğine işlenirse mermilere gerek kalmaz. Düşmana karşı, ancak doğruluk ve 

kutsal bir irade ile galip gelinir.   
 
Tüm yurttaşlar, eğer bireysel çıkar peşinde değilse, hırsın ve açgözlülüğün tutsağı olmadılarsa, 

kurtuluşu anlayacak ve destekleyecektir. Ülkenin ve halkın kaderi vatansever yiğitlerin ellerinde 

yükselecek. Birilerinin adamı değil de devletin ve milletin adamı olan yiğitler. Bileği kuvvetli, aklı kuvvetli, 

yüreği kuvvetli yiğitler… Katlanmayalım zorbanın kırbacına, ayağa kalkıp, ‘dur yeter’ diyelim. 
 

‘Yarışta sonuncu olacağı belli atlardık, fakat bu yarışı değiştirme zamanı geldi artık!’. 

 

 


